
(2) 5101 092�
099 988 8079

QUITO: Av Galo Plaza Lasso E1-25 y de los Aceitunos
GUAYAQUIL: Via al Puente Alterno Norte Km 14 ½�

www.novamotorsec.com�

YUTONG: ZK6860 - AUTOBUS URBANO
MOTOR

MODELO ISF4.5S5185

TIPO DIESEL - TURBO INTERCOOLER

POTENCIA (HP/RPM) 185/2500

TORQUE  MÁXIMO (NM/ RPM) -

SISTEMA DE INYECCIÓN

CILINDRAJE 4500

EMISIONES EURO III

AUTOBUS EQUIPAMIENTO

CALEFACCIÓN

AIRE ACONDICIONADO

VIDRIOS ELÉCTRICOS

RADIO

LLAVE INTELIGENTE

BLOQUEO AUTOMÁTICO

MANDOS AL VOLANTE

ESPEJOS ELÉCTRICOS

PANTALLA 12,3”

AUTOBUS

TRANSMISIÓN

TIPO

TRACCIÓN

FRENOS, SUSPENSIÓN Y LLANTAS

FRENOS DISCO DELANTEROS Y TAMBORES
POSTERIORES

31 + 1

SUSPENSIÓN DELANTERA

SUSPENSIÓN POSTERIOR

245/70R19.5RUEDAS

SEGURIDAD

AIRBAGS CONDUCTOR 

ESP; ABS Y ASR

SENSOR DE RETRO

CÁMARA DE RETRO

BLOQUEO CENTRAL

SISTEMAS ELETRÓNICOS

AUTOBUS

AUTOBUS

DIMENSIONES Y PESOS

CAPACIDAD DE PASAJEROS

ALTO (MM)

ANCHO (MM)

LARGO (MM)

DISTANCIA ENTRE EJES (MM)

PESO BRUTO VEHÍCULO (KG) 

PESO EN VACIO (KG)

CAPACIDAD DE CARGA (KG)

VOLUMEN DE CARGA (M3)

RADIO DE GIRO (M)

AUTOBUS

3220

8640

4300

10800

7300

3500

1.3

8.75

2420

OPCIONAL

OPCIONAL

Inyección directa

MANUAL 6 + REVERSA

4x2 (POSTERIOR)

BALLESTAS DELANTERAS

BALLESTAS POSTERIORES


