YUTONG: ZK6860 - AUTOBUS URBANO



MOTOR	AUTOBUS
MODELO	ISF4.5S5185
TIPO	DIESEL - TURBO INTERCOOLER
POTENCIA (HP/RPM)	185/2500
TORQUE MÁXIMO (NM/RPM)	-
SISTEMA DE INYECCIÓN	Inyección directa
CILINDRAJE	4500
EMISIONES	EURO III

TRANSMISIÓN	AUTOBUS
TIPO	MANUAL 6 + REVERSA
TRACCIÓN	4x2 (POSTERIOR)

FRENOS, SUSPENSIÓN Y LLANTAS	AUTOBUS
FRENOS	DISCO DELANTEROS Y TAMBORES POSTERIORES
SUSPENSIÓN DELANTERA	BALLESTAS DELANTERAS
SUSPENSIÓN POSTERIOR	BALLESTAS POSTERIORES
RUEDAS	245/70R19.5
SEGURIDAD	

SEGURIDAD	
AIRBAGS	CONDUCTOR
SENSOR DE RETRO	0
CÁMARA DE RETRO	•
BLOQUEO CENTRAL	•
SISTEMAS ELETRÓNICOS	ESP; ABS Y ASR

EQUIPAMIENTO	AUTOBUS
CALEFACCIÓN	OPCIONAL
AIRE ACONDICIONADO	OPCIONAL
VIDRIOS ELÉCTRICOS	0
RADIO	•
PANTALLA 12,3"	0
BLOQUEO AUTOMÁTICO	•
MANDOS AL VOLANTE	•
ESPEJOS ELÉCTRICOS	0
LLAVE INTELIGENTE	0

DIMENSIONES Y PESOS	AUTOBUS
CAPACIDAD DE PASAJEROS	31 + 1
ALTO (MM)	3220
ANCHO (MM)	2420
LARGO (MM)	8640
DISTANCIA ENTRE EJES (MM)	4300
PESO BRUTO VEHÍCULO (KG)	10800
PESO EN VACIO (KG)	7300
CAPACIDAD DE CARGA (KG)	3500
VOLUMEN DE CARGA (M³)	1.3
RADIO DE GIRO (M)	8.75















